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OPTATIVAS OFERTABLES CURSO 2021/2022
Centro: FACULTAD DE BELLAS ARTES;  Campus: ESPINARDO

* Indica Ofertado en el curso académico actual.
** Nº Alumnos curso académico anterior. (Entre paréntesis es el número de estudiante matriculados 2 cursos académicos anteriores).  

Aquellas asignaturas con un número de estudiantes matriculados inferior a 10 en los 2 cursos académicos anteriores al curso académico para el que se
realiza la oferta de enseñanzas no estarán disponibles en la relación de asignaturas a ofertar por el centro. 
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Titulación: (209)  GRADO EN BELLAS ARTES

Plan: (01)  PLAN 2009;  Créditos: 162

 Cod Asignatura Cred Alum ** Curso Dur Cua Área de Conocimiento NO Ofertada Cupo Observaciones
1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1384

1385

1386

ESPACIOS DE LA REPRESENTACIÓN PICTÓRICA Y
RETRATO
ILUSTRACIÓN

INTERVENCIONES ESCULTÓRICAS EN EL ESPACIO
URBANO Y NATURAL
CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN

DESARROLLO TRIDIMENSIONAL DEL OBJETO
FUNCIONAL
PINTURA Y PAISAJE

DISEÑO

PINTURA MURAL

INTRODUCCIÓN A LA CONSERVACIÓN Y
RESTAURACIÓN ESCULTÓRICA
TALLER DE CRÍTICA Y ESCRITURA ARTÍSTICA

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

43(50)

72(28)

18(23)

38(50)

33(25)

45(49)

28(54)

45(55)

13(38)

23(31)

A

A

C

C

C

C

C

C

C

C

TERCERO,
CUARTO*
TERCERO*,
CUARTO
TERCERO,
CUARTO*
TERCERO*,
CUARTO
TERCERO*,
CUARTO
TERCERO,
CUARTO*
TERCERO,
CUARTO*
TERCERO*,
CUARTO
TERCERO,
CUARTO*
TERCERO,
CUARTO*

0690  PINTURA

0185  DIBUJO

0260  ESCULTURA

0185  DIBUJO

0260  ESCULTURA

0690  PINTURA

0185  DIBUJO

0690  PINTURA

0260  ESCULTURA

0270  ESTÉTICA Y TEORÍA DE
LAS ARTES
0465  HISTORIA DEL ARTE

Créditos exigidos en optativas: 30; Créditos ofertados en optativas: 60; Créditos exigidos en Libre Conf.: 0; OMO: 68.57

Al Ext
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Firmante: BORJA MORGADO AGUIRRE;    Fecha-hora: 04/03/2021 17:05:28;    Emisor del certificado: C=ES,O=ACCV,OU=PKIACCV,CN=ACCVCA-120;
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